
1  

              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       Αθήνα  2/7/2018               

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                          Αρ. πρωτ.:31062 

1η ΔΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ    

                                                         

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΟΡΙΣΜΟ ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΑΥΤΟΥ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΩΝ ΤΟΜΕΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ της 1ης  Υγειονομικής Περιφέρειας. 

Η Διοικήτρια της 1Ης Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής  

 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Ν.4486/2017 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα του άρθρου 16 «Διοικούσα 
Επιτροπή ΤΟΠΦΥ» (ΦΕΚ 115/τ.Α΄), 

 

2. Την υπ’ αρ. 27022/6.6.2018 (ΑΔΑ: 7ΣΝ8469Η26-ΠΓ9) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της 
Διοικήτριας 1ης ΥΠΕ Αττικής για τον ορισμό Προέδρου και Αναπληρωτή αυτού της Διοικούσας 
Επιτροπής των Τομέων Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

την παράταση καταληκτικής προθεσμίας υποβολής αιτήσεων των ενδιαφερόμενων για τις θέσεις 

Προέδρων και Αναπληρωτών Προέδρων των Διοικουσών Επιτροπών των είκοσι εννέα (29) Τομέων 

Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας της 1ης ΥΠΕ Αττικής.    

Καταληκτική προθεσμία κατάθεσης των αιτήσεων ορίζεται η 31η Ιουλίου 2018 και ώρα 15:00. 

Στην περίπτωση αποστολής της αίτησης με συστημένη επιστολή ως ημερομηνία κατάθεσης 

λογίζεται η ημερομηνία της ταχυδρομικής σφραγίδας.  

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας και 

στην Διαύγεια, όπως επίσης στις ιστοσελίδες των οικείων της Υγειονομικής Περιφέρειας Δήμων. 

 

  Η Διοικήτρια  

της 1ης ΥΠΕ Αττικής 

   ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 7Ζ5Α469Η26-74Γ


		2018-07-04T07:24:20+0300
	Athens




